

# 一、开标一览表（报价表）

杭州市源清中学、浙江省成套工程有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：  
如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市源清第二高级中学微格教室【项目编号：ZJCT2-YQDEZX2025-09】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	规格型号（或具体服务）	数量	单价	总价	实施期
<b>基础设备</b>						
1	智能讲台	1280mm×596mm×1052mm、TSD03S+TSP02	1 张	25200	25200	合同签订后 30 天完成生产，堆放于供应商仓库处，并通知采购人进行核验；7 月 31 日前完成安装，30 天后对本项目进行验收。
2	学生桌	1200*550*750mm、SMR02Z-FD1255B5	28 张	1843	51604	
3	★学生凳	Φ 315*295-425mm、HJLX-J-DYPARW004	68 张	400	27200	
4	折叠椅	H450mm、Y-15	12 张	528	6336	
5	折叠椅	H450mm、Y-16	30 张	626	18780	
6	边柜	1000*450*800mm、BG-25	6 组	3006	18036	
7	导播桌	2400*600*800mm、BG-08	1 组	6578	6578	
8	条桌	3000*400*800mm、BG-06	2 组	8292	16584	
<b>仪器设备</b>						
1	集成教学系统	86 英寸、BG86EE	1 台	21250	21250	
2	高清录播主机	1U、AE-A7H Pro	1 台	35000	35000	
3	录播流媒体处理软件	V2.0	1 套	30000	30000	

序号	名称	规格型号（或具体服务）	数量	单价	总价	实施期
4	智能跟踪处理软件	V2.0	1套	15000	15000	
5	智能课堂行为分析软件	V1.0	1套	30000	30000	
6	智能语音分析软件	V1.0	1套	15000	15000	
7	高清全景摄像机	172*165*183mm、AX-C22DUHA	2台	7500	15000	
8	高清特写摄像机	172*165*183mm、AX-C30DUHA	3台	8000	24000	
9	壁挂式触控面板	TP-10M2	1台	3738	3738	
10	拾音话筒	AX-DM828	6支	1495	8970	
11	录播电源管理器	483*189*44mm、RY-8+	1台	1495	1495	
12	音频处理器	1U、IAM-GA60	1台	8477	8477	
13	教室音箱	RF06A	1对	2243	2243	
14	教室功放	K-2100	1台	2804	2804	
15	壁挂展台	SC03	1台	1200	1200	
16	硬件导播台	240*130*67mm、DCP-1000	1台	5234	5234	
17	网络交换机	teg1016D	1台	2243	2243	
18	观摩室音箱	RF06A	1对	2243	2243	
19	观摩室功放	K-2100	1台	2804	2804	
20	系统配件、施工	/	1套	5000	5000	
<b>环境布展</b>						
1	环境装修	/	1项	41596	41596	
2		150m <sup>2</sup>	1项	45000	45000	

序号	名称	规格型号（或具体服务）	数量	单价	总价	实施期
投标报价（小写）			¥488,615			
投标报价（大写）			人民币肆拾捌万捌仟陆佰壹拾伍元整			

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。